PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Praça Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO/ATA DE

REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO ADMINISTRATIVO/ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01505/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 015/2018

REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

DATA: 09 de março de 2.018.

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa especializada para o fornecimento de

merenda escolar para manutenção da rede municipal da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do

Aventureiro.

CONTRATADA: SANDRA ROBERTA GUERRA DIANA - ME, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 09.080.424/0001-88, com sede na Rua Melo

Viana, nº 05, Bairro Centro, nesta cidade de Santo Antônio do Aventureiro, Estado de Minas Gerais,

representada pela Titular SANDRA ROBERTA GUERRA DIANA, brasileira, casada, portadora da

Cédula de Identidade nº MG-12.607.223, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Minas

Gerais e CPF sob o nº 068.897.646-84.

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de

direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua Carlos Torres, nº 45,

Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais,

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 5.365,50 (Cinco mil e trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE VALIDADE: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.005.001.12.306.0012.2.028.3.3.90.30.000 e

02.005.001.12.306.0012.2.029.3.3.90.30.000.

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO